[image: image1.jpg]

 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года                                                                                        №  96

                                                       пос. Комсомолец

О признании отдельного правового акта утратившим силу
В соответствии со статьей 56 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 21 октября 2014 года № 5 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Красноармейского сельского поселения Ейского района».

2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Трошкинева) обнародовать настоящее решение в установленный законом срок и разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев